
 

 

CONSORZIO SERVIZI VAL CAVALLINA 

 

 

 
 

Oggetto: Delibera contributo per sostegno alla locazione a favore di Bana 

Alessandro di Bolgare e locatario dell’appartamento di M.M. residente 

in Trescore Balneario- 
 

L’anno duemilaventidue  (2022)  il 14 del mese di  dicembre alle ore 18.30, nella Sala riunioni in 

Trescore Balneario (Bg), si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio Servizi Val 

Cavallina nelle persone dei Signori: 

 

   presenti   assenti 

  _____________________________________________________________________  

 

1.   Zappella Sergio Presidente                                  X 

2.   Freri Renato 
 

X 

3.   Nicoli Alfredo 
 

X 

4.   Ondei Giuseppe 

Venturin Paola Ilaria 

 
X 

5.   Venturin Paola 
 

 X 

Totale  5            0 

 

 
 

E’ presente, con funzioni di segretario verbalizzante, Benvenuto Gamba, Responsabile della Gestione 

del Consorzio Servizi Val Cavallina. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il sig. Sergio Zappella, in qualità di Presidente, assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

N° 55 del 14 dicembre 2022 



 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

PREMESSO che la Comunità Montana Val Cavallina ed i Comuni della valle hanno 

costituito il Consorzio Servizi Val Cavallina, allo scopo di gestire, in forma associata, 

servizi sociali, nelle forme e con le modalità previste nella normativa vigente. 

 

Preso atto della relazione del servizio sociale del Consorzio Servizi Val Cavallina relativa 

alla situazione della famiglia M.M. residente in Trescore Balneario e che si trova in gravi 

condizioni di disagio sociale e abitativo e che si rende necessario erogare un contributo a 

sostegno della locazione pari a € 2.374,00 a favore del signor Bana Alessandro di Bolgare, 

locatario, finalizzata a prevenire la realizzazione di una procedura di sfratto per una 

famiglia residente a Trescore Balneario. 

 

Visto il parere favorevole del Comune di Trescore all’erogazione del contributo e al 

sostegno della quota con proprie risorse. 

 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

 

VISTO il vigente Statuto consortile; 

 

DELIBERA 

 

DI DARE ATTO che le premesse di cui sopra sono parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione e che si intendono integralmente riportate ed approvate nel 

presente dispositivo; 

 

DI PROCEDERE all’impegno di € 2.374,00 , a favore del signor Bana Alessandro  di 

Bolgare e locatario dell’alloggio di Trescore Balneario. 

 

DI DARE ATTO della registrazione dell’impegno contabile, a cura del ragioniere, 

sull’apposito capitolo 11040357 del bilancio di previsione 2022 del Consorzio.  

 

DI AUTORIZZARE l’ufficio ragioneria alla liquidazione della quota di cui sopra e di 

procedere al recupero della stessa dal Comune di Trescore Balneario. 

.  

 

Considerata l’urgenza di procedere, con successiva e distinta votazione unanime 

favorevole, resa in forma palese 

DELIBERA 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 

4°comma, del TUEL. 



 

 

 

 

 

 
 

 

              Il Presidente                                                il Responsabile Unico di gestione 

 

F.to Sergio Zappella F.to Benvenuto Gamba 

 

................................................. …………………............. 
 

 

 

 
 

Si certifica che questa deliberazione è stata affissa in copia all’albo pretorio digitale del 

Consorzio il giorno 29 dicembre 2022 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni 

consecutivi dal 29 dicembre 2022 fino al 13 gennaio 2023. 

 

Lì 29 dicembre 2022                                                Il Responsabile Unico di Gestione 

f.to Benvenuto Gamba 

............................................... 
 

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 

 

Lì, ……………………….. 

 

Il Responsabile Unico di Gestione  

 

Benvenuto Gamba 

 

............................................... 

 

 

 

Questa deliberazione è divenuta esecutiva in data: 

 

14 dicembre 2022 

 

Il Responsabile Unico di Gestione  

 

f.to Benvenuto Gamba 

 

………………………………….. 


